
Každoročně pořádáme v naší družině podzimní bramboriádu, drakiádu a halloweenské 
odpoledne. Při těchto činnostech děti prožívají v kolektivu svých kamarádů zajímavé, 
příjemné a veselé zážitky. Hrají tematické hry, soutěží v rozmanitých disciplínách, tvoří 
zajímavé výrobky a pouští draky. 
 

 
 

 



 
 
 

 



 
 
 



V kouzelném čase vánočním si připomínáme zvyky a tradice, zpíváme koledy, děti vyrábějí 
pro své nejbližší různé dárečky a nakonec se scházíme na besídce u vánočního stromečku. 
 

      
 
 
 
 
 

 
 



Maškarní karneval a čarodějnické odpoledne spojené s rozličnými kostýmy a maskami patří 
tradičně k těm nejoblíbenějším akcím. Družina se pak promění v pohádkový les plný veselých 
skřítků, tajemných čarodějů, strašlivých loupežníků, jasných princezen či roztomilých 
zvířátek. 
 

 
 

 



 
 
 



Příležitostně navštíví naši družinu divadelní soubory s různými zajímavými pohádkami, jindy  
přijde kouzelník, který odhalí kousek tajemné magie. 
 

     
 

 
 
 



Během školního roku děti rozšiřují a prohlubují své znalosti a dovednosti při různých 
zájmových a rekreačních činnostech. 
 

 
 

   
 
 



 
 

 
 



 
 

 



 


